



チケット完売目前の格闘技イベント「RIZIN.13」ヘドリームバイトで参加しよう! 注目の対戦「那須川天心 VS 堀口恭司」前日に

計量フォトスタッフとして参加できるアルバイト大募集!

「バイトル」でしか体験できない「ドリームバイト」新企画 日給 3.3 万円&交通費全額支給!

報道関係各位

ディップ株式会社 (本社:東京都港区、代表取締役社長 兼CEO:冨田英揮、以下 ディップ) は、2018年9月30日 (日) にさいたまスーパーアリーナ(埼玉県さいたま市)で開催される「RIZIN.13」とタイアップし、『その経験が夢につながる』をコンセプトとした 「ドリームバイト」新企画のアルバイトを募集開始しました。



その経験が夢につながる

ドリームバイト

Powered by / 1/1

観戦ペアチケットプレゼント



3.3万円

「ドリームバイト」新企画では、「RIZIN.13」に出場予定の選手全員が集結する前日計量の場に、フォトスタッフとして参加いただきま す。注目の対戦を前日に控えた RISE 世界フェザー級王者の那須川天心選手と RIZIN バンタム級トーナメント王者の堀口恭司選手 の姿が見られるチャンスです。

募集人数は 1 名。仕事内容は、お渡しするスマートフォンやカメラを使用して計量の様子を撮影いただく予定です。カメラの技術や経 験は一切問いません。尚、報酬として「ドリームバイト」でお馴染みの日給3.3万円はもちろん、交通費は全国どこからでも全額支給いた します。また採用者には、特典として完売目前の試合を観戦できるペアチケットもプレゼントします。格闘技イベントが好きな方はもちろん、 カメラのお仕事に興味がある方からのご応募もお待ちしております。

「ドリームバイト」新企画 概要

「RIZIN.13」の前日計量フォトスタッフ大募集! ~「バイトル」アプリから応募すると採用確率 10 倍!~

•勤務日 : 2018年9月29日(土)

•勤務地 :都内某所※採用者のみにお知らせいたします。 :最大8時間以内(雇用手続き時間含む) •勤務期間

: 株式会社エフプレイン バイトル・ドリームバイト事務局 ·勤務先

·採用予定人数:1名

待遇 : 日給 3.3 万円(全国どこからでも交通費を支給/宿泊は必要な場合は宿泊費も支給) ・業務内容: 前日計量時に RIZIN 公式カメラマンと一緒に選手の姿を撮影いただきます。

<応募方法>

・応募方法 :「バイトル」内に設置された案件から必要事項を入力し、応募。

・URL: https://www.baitoru.com/cp/dream/(ドリームバイト企画トップページ)

<応募資格>

・15 歳以上(中学生は除く)の男女

・未成年の場合、保護者の同意が必要

<特記事項>

・「バイトル」アプリ経由でご応募いただくと採用確率が 10 倍になるキャンペーンを実施中です。

詳しくはこちらをご確認ください。 https://www.baitoru.com/cp/dream/

<その他>

- ・本アルバイトは、「バイトル」WEB サイト、「バイトル」アプリからご応募可能です。
- ・アルバイトで得た機密情報を口外しない方(機密情報保護に関する契約を結んでいただきます)に限ります。
- ・アルバイトの様子がバイトル WEB サイト等で配信される事をご了承いただける方に限ります。
- ・仕事の模様は「バイトル」WEB サイト内で公開予定。

<応募期間>

・9月18日(金)17:00まで応募受付

※選考通過された方のみ、9月中旬~下旬頃に御連絡いたします。

大会概要

·名称:「RIZIN.13」

·日時: 2018年9月30日(日) 13:30 開場 / 15:00 開始

・会場:さいたまスーパーアリーナ

・チケット料金: VIP席 100,000円 <特典付> /SRS席 20,000円 ※完売/S席 10,000円 ※完売

/A席 6,000円(全席指定・税込) ※1 歳よりチケットが必要です。

•詳細:http://jp.rizinff.com/_ct/17190942

企業/サービス概要

くディップ株式会社 概要>

ディップ株式会社は、アルバイト・パート求人情報サイト「バイトル」、総合求人情報サイト「はたらこねっと」、看護師人材紹介サービス「ナースではたらこ」を通じ、求職者と求人企業双方にとって利便性の高いサービスを提供することで社会を改善する存在となる事を目指しています。2004年5月東証マザーズ上場、2013年12月東証一部上場。2018年2月期売上高380億円。

<バイトルとは>

「バイトル」は、日本最大級の求人情報数を掲載するアルバイト・パート求人情報サイトです。インターネットならではの使いやすさを追求し、業界に先駆けた機能を多数提供しています。

本件に関するお問い合わせ先

ディップ株式会社 広報担当

TEL: 03-6628-4070 / e-mail: info@dip-net.co.jp